ＪＡＳＤＡＱ

平成 28 年 3 月 17 日

各    位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  森    正  人

（コード番号：3140 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 経 営 情 報 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 17 日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、

その概要につき下記のとおりお知らせいたします。

１.資金の借入れの理由

事業資金として金融機関より資金の借入を行います。

２.借入の概要

(1)借 入 先 オリックス銀行株式会社

(2)借 入 金 額 3 億円

(3)借 入 金 利 1.4％

(4)借入実行日 平成 28年 3 月末日（予定）

(5)借 入 期 間 3 年

(6)返 済 方 法 元利均等返済

(7)担保の有無 当社親会社による保証

3.今後の見通し

本件借入による平成 28年 6 月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

以上